

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Classificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	27/01/2023	414	98	OGPP	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	23.15.12	6.84	UNIDAD					72	492.48
2	27/01/2023	414	98	OGPP	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	23.15.12	3.40	UNIDAD					12	40.80
3	27/01/2023	414	98	OGPP	718500050032	CLIP DE METAL 32 MM X 100	23.15.12	1.30	UNIDAD					25	32.50
4	27/01/2023	414	98	OGPP	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 G APROX.	23.15.12	4.00	UNIDAD					12	48.00
5	27/01/2023	414	98	OGPP	710300120113	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	1.62	UNIDAD					35	56.70
6	27/01/2023	414	98	OGPP	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	1.72	UNIDAD					30	51.60
7	27/01/2023	414	98	OGPP	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 0.00 0mm) APROX.	23.15.12	4.60	UNIDAD	72	331.34	72	331.34		
8	27/01/2023	414	98	OGPP	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 0.00 0 yd	23.15.12	1.43	UNIDAD	12	17.13	12	17.13		
9	27/01/2023	414	98	OGPP	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	23.15.12	0.58	UNIDAD	25	14.46	25	14.46		
10	27/01/2023	414	98	OGPP	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	23.15.12	2.41	UNIDAD	12	28.89	12	28.89		
11	27/01/2023	414	98	OGPP	710300120139	NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 cm X 500	23.15.12	18.00	UNIDAD	35	630.00	35	630.00		
12	27/01/2023	414	98	OGPP	710300120061	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm 0.00 0 APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	1.55	UNIDAD	30	46.38	30	46.38		
13	27/01/2023	414	98	OGPP	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 0.00 0 mm)	23.15.12	2.50	UNIDAD	72	180.00	72	180.00		
14	27/01/2023	414	98	OGPP	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA 0.00 0 PUNTA MEDIA COLOR AZUL	23.15.12	0.70	UNIDAD	54	37.80	54	37.80		
15	27/01/2023	414	98	OGPP	443600230022	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	23.15.12	0.50	UNIDAD	135	67.50	135	67.50		
16	27/01/2023	414	98	OGPP	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	23.15.12	38.00	UNIDAD	14	532.00	14	532.00		
17	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	23.15.12	0.40	UNIDAD					24	9.60
18	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	23.15.12	2.50	UNIDAD					2	5.00
19	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72yd	23.15.12	1.70	UNIDAD					3	5.10
20	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 G APROX.	23.15.12	1.40	UNIDAD					6	8.40
21	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	1.70	UNIDAD					10	17.00
22	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300120113	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X5 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	4.00	UNIDAD					6	24.00
23	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	8.20	UNIDAD					5	41.00
24	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300120156	NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 2 in (1.27 cmX5 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	25.00	UNIDAD					1	25.00
25	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	23.15.12	3.00	UNIDAD					6	18.00
26	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	23.15.12	3.00	UNIDAD					6	18.00
27	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	23.15.12	3.00	UNIDAD					10	30.00
28	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	23.15.12	3.00	UNIDAD					10	30.00
29	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	3.90	UNIDAD					6	23.40
30	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710600050013	FOLDER DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CONTAPA TRANSPARENTE	23.15.12	2.50	UNIDAD					15	37.50
31	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	8.50	UNIDAD					1	8.50
32	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	710600130363	CAJA ARCHIVADORA DE CARTONCORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cmAPROX.	23.15.12	10.00	UNIDAD					6	60.00
33	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANOGRADE	23.15.12	1.00	UNIDAD					12	12.00
34	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	711100030005	CORRECTOR LÍQUIDO TAMAÑO LAPICERO	23.15.12	2.60	UNIDAD					12	31.20
35	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50HOJAS APROX.	23.15.12	28.00	UNIDAD					1	28.00
36	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20HOJAS APROX.	23.15.12	12.00	UNIDAD					2	24.00
37	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	23.15.12	1.00	UNIDAD					4	4.00
38	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	715000220021	TAJADOR DE MESA DE META	23.15.12	1.00	UNIDAD					1	1.00
39	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPÍZ	23.15.12	1.00	UNIDAD					4	4.00
40	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	23.15.12	8.00	UNIDAD					2	16.00
41	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	715000300020	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72yd	23.15.12	25.00	UNIDAD					2	50.00
42	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	2.00	UNIDAD					1	2.00
43	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTALÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	4.00	UNIDAD					12	48.00
44	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTALÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	4.00	UNIDAD					12	48.00
45	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECAPUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	0.40	UNIDAD					10	4.00
46	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECAPUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	0.40	UNIDAD					50	20.00
47	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECAPUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	0.40	UNIDAD					50	20.00
48	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000040045	LAPÍZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	0.50	UNIDAD					12	6.00
49	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICAPUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD					6	15.00
50	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICAPUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	2.50	UNIDAD					6	15.00
51	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICAPUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	2.50	UNIDAD					4	10.00
52	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICAPUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	2.50	UNIDAD					6	15.00
53	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060435	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICAPUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	23.15.12	1.00	UNIDAD					6	6.00
54	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060436	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICAPUNTA MEDIANA COLOR AZUL	23.15.12	1.00	UNIDAD					6	6.00
55	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESABISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	1.80	UNIDAD					10	18.00
56	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESABISELADA COLOR ANARANJADO	23.15.12	1.80	UNIDAD					6	10.80
57	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESABISELADA COLOR VERDE	23.15.12	1.80	UNIDAD					6	10.80
58	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESABISELADA COLOR CELESTE	23.15.12	1.80	UNIDAD					6	10.80
59	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000080243	SELLO AUTOENTINTABLE DE 19 MM DEDIAMETRO	23.15.12	20.00	UNIDAD					1	20.00
60	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	23.15.12	5.00	UNIDAD					3	15.00
61	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000090049	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICOTAMAÑO CHICO COLOR AZUL	23.15.12	3.00	UNIDAD					3	9.00
62	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000090050	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICOTAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD					3	9.00
63	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000180015	TINTA PARAALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML AZUL	23.15.12	7.00	UNIDAD					2	14.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Classificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
64	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO	23.15.12	7.00	UNIDAD					2	14.00
65	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4X 100 HOJAS	23.15.12	3.50	UNIDAD					9	31.50
66	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	8.50	UNIDAD					6	51.00
67	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	717200030023	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	23.15.12	17.00	UNIDAD					2	34.00
68	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	718500050032	CLIP METAL 33 mm X 100	23.15.12	1.00	UNIDAD					6	6.00
69	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	23.15.12	3.00	UNIDAD					1	3.00
70	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	23.15.12	3.50	UNIDAD					1	3.50
71	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	3.00	UNIDAD					3	9.00
72	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23.15.12	17.50	EMP/500					50	875.00
73	27/01/2023	415	101	OGPP-PRE	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	23.15.12	27.00	EMP/500					2	54.00
74	26/01/2023	416	103	OCIN	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	2.05	UNIDAD					25	51.25
75	26/01/2023	416	103	OCIN	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.05	UNIDAD	25	51.25	25	51.25		
76	26/01/2023	416	103	OCIN	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	23.15.12	0.70	UNIDAD	50	35.00	50	35.00		
77	26/01/2023	416	103	OCIN	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	23.15.12	0.70	UNIDAD	50	35.00	50	35.00		
78	26/01/2023	416	103	OCIN	715000110008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	23.15.12	38.00	UNIDAD	1	38.00	1	38.00		
79	26/01/2023	416	103	OCIN	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	23.15.12	2.40	UNIDAD	36	86.40	36	86.40		
80	26/01/2023	416	103	OCIN	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	23.15.12	2.40	UNIDAD					36	86.40
81	26/01/2023	416	103	OCIN	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	23.15.12	3.50	UNIDAD	12	42.00	12	42.00		
82	26/01/2023	416	103	OCIN	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	23.15.12	0.40	UNIDAD					100	40.00
83	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	716000010231	BOLIGRAFO (LAPICERO) DETINTA LIQUIDA PUNTA MEDIACOLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD	48	120.00	48	120.00		
84	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	716000010228	BOLIGRAFO (LAPICERO) DETINTA LIQUIDA PUNTA MEDIACOLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD	48	144.00	48	144.00		
85	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	710300160032	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE1 1/2 in X 55 yd	23.15.12	4.50	UNIDAD	8	36.00	8	36.00		
86	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	503300250062	CINTA DE PLASTICO ADHESIVAPARA EMBALAJE 2 in X 40 ydCOLOR HABANO	23.15.12	4.00	UNIDAD	8	32.00	8	32.00		
87	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 gAPROX.	23.15.12	2.41	UNIDAD	8	19.26	8	19.26		
88	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPOFASTENER) DE METAL X 50	23.15.12	4.56	UNIDAD	8	36.44	8	36.44		
89	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	443600230012	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4	23.15.12	0.29	UNIDAD	200	58.00	200	58.00		
90	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	443600230055	TAPA Y CONTRATAPA DECARTULINA DE 24 cm X 32 cm	23.15.12	0.22	UNIDAD	200	44.00	200	44.00		
91	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	767400040134	CD REGRABABLE DE 700 MBCON ESTUCHE DE ACRILICO	23.15.12	2.20	UNIDAD	20	44.00	20	44.00		
92	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	710600050062	FOLDER DE PLASTICO CONBOL.SAS PORTADOCUMENTOSTAMAÑO OFICIO X 80 HOJAS	23.15.12	19.94	UNIDAD	48	957.12	48	957.12		
93	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTOTRANSARENTE TAMAÑO A4	23.15.12	0.40	UNIDAD	500	200.00	500	200.00		
94	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	710300120110	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X100 HOJAS	23.15.12	3.00	UNIDAD	20	60.00	20	60.00		
95	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	710300120112	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X100 HOJAS	23.15.12	2.94	UNIDAD	10	29.38	10	29.38		
96	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DETINTA LIQUIDA PUNTA FINACOLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD					48	120.00
97	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DETINTA LIQUIDA PUNTA FINACOLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD					48	144.00
98	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	503300250052	CINTA DE PLASTICO ADHESIVAPARA EMBALAJE 2 in X 100 m	23.15.12	4.50	UNIDAD					8	36.00
99	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 gAPROX.	23.15.12	2.41	UNIDAD					8	19.26
100	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPOFASTENER) DE METAL	23.15.12	4.56	UNIDAD					8	36.44
101	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	710300060072	GOMA LIQUIDA X 250 g	23.15.12	8.40	UNIDAD					15	126.00
102	17/01/2023	417	110	OGA-OAS	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10mm X 1 lb	23.15.12	18.90	UNIDAD					15	283.50
103	26/01/2023	418	132	DGCVG	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	23.15.12	25.00	UNIDAD					3	75.00
104	27/01/2023	418	132	DGCVG	503300260018	PABILO N° 20 X 250 g	23.15.12	12.00	UNIDAD					1	12.00
105	27/01/2023	418	132	DGCVG	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLORROJO	23.15.12	2.50	UNIDAD					30	75.00
106	27/01/2023	418	132	DGCVG	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLORAZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD					30	75.00
107	27/01/2023	418	132	DGCVG	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLORVERDE	23.15.12	2.50	UNIDAD					30	75.00
108	27/01/2023	418	132	DGCVG	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLORAMARILLO	23.15.12	2.50	UNIDAD					30	75.00
109	27/01/2023	418	132	DGCVG	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLORNARANJA	23.15.12	2.50	UNIDAD					30	75.00
110	27/01/2023	418	132	DGCVG	710600130363	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX.	23.15.12	10.00	UNIDAD					4	40.00
111	27/01/2023	418	132	DGCVG	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	23.15.12	7.00	UNIDAD					6	42.00
112	27/01/2023	418	132	DGCVG	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	23.15.12	5.00	UNIDAD					6	30.00
113	27/01/2023	418	132	DGCVG	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	23.15.12	50.00	UNIDAD					3	150.00
114	27/01/2023	418	132	DGCVG	715000240003	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	23.15.12	4.00	UNIDAD					4	16.00
115	27/01/2023	418	132	DGCVG	715000300020	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	23.15.12	22.00	UNIDAD					4	88.00
116	27/01/2023	418	132	DGCVG	715000320006	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO CHICO	23.15.12	1.50	UNIDAD					4	6.00
117	27/01/2023	418	132	DGCVG	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	2.50	UNIDAD					4	10.00
118	27/01/2023	418	132	DGCVG	716000050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	23.15.12	60.00	UNIDAD					1	60.00
119	27/01/2023	418	132	DGCVG	717200010114	BLOCK DE TAQUIGRAFIA TAMAÑO A5 X 70 HOJAS	23.15.12	4.00	UNIDAD					12	48.00
120	27/01/2023	419	130	DDCP	717200170062	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR MORADO	23.15.12	0.15	UNIDAD	35	5.25	35	5.25		
121	27/01/2023	419	130	DDCP	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	23.15.12	0.20	UNIDAD					35	7.00
122	27/01/2023	419	130	DDCP	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	23.15.12	4.56	UNIDAD	5	22.80	5	22.80		
123	27/01/2023	419	130	DDCP	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	23.15.12	4.80	EMP x 50					5	24.00
124	27/01/2023	419	130	DDCP	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	1.00	CAJA					75	75.00
125	27/01/2023	419	130	DDCP	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	23.15.12	3.80	CAJA	25	95.00	25	95.00		
126	27/01/2023	419	130	DDCP	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML AZUL	23.15.12	7.00	UNIDAD					5	35.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
127	27/01/2023	419	130	DDCP	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO	23.15.12	7.00	UNIDAD					3	21.00
128	27/01/2023	419	130	DDCP	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML ROJO	23.15.12	7.00	UNIDAD					3	21.00
129	27/01/2023	419	130	DDCP	716000160024	TINTA PARA TAMPON X 40 ML COLOR NEGRO	23.15.12	2.00	UNIDAD					3	6.00
130	27/01/2023	419	130	DDCP	716000180021	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOAUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL	23.15.12	7.00	UNIDAD	5	35.00	5	35.00		
131	27/01/2023	419	130	DDCP	716000180018	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOAUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO	23.15.12	7.00	UNIDAD	3	21.00	3	21.00		
132	27/01/2023	419	130	DDCP	716000180019	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOAUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	23.15.12	7.00	UNIDAD	3	21.00	3	21.00		
133	27/01/2023	419	130	DDCP	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	23.15.12	1.02	UNIDAD	3	3.06	3	3.06		
134	27/01/2023	419	130	DDCP	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	23.15.12	0.91	UNIDAD	2	1.82	2	1.82		
135	27/01/2023	419	130	DDCP	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	23.15.12	2.41	UNIDAD	20	48.20	20	48.20		
136	27/01/2023	419	130	DDCP	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	23.15.12	2.40	UNIDAD					25	60.00
137	27/01/2023	420	139	DAGRL	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	23.15.12	0.70	UNIDAD					10	7.00
138	27/01/2023	420	139	DAGRL	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	23.15.12	4.70	UNIDAD					10	47.00
139	27/01/2023	420	139	DAGRL	710600080011	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	11.66	UNIDAD					12	139.92
140	27/01/2023	420	139	DAGRL	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	15.10	UNIDAD					20	302.00
141	27/01/2023	420	139	DAGRL	715000300020	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	23.15.12	15.92	UNIDAD					2	31.84
142	27/01/2023	420	139	DAGRL	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	23.15.12	0.37	UNIDAD					20	7.40
143	27/01/2023	420	139	DAGRL	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	3.43	UNIDAD					2	6.86
144	27/01/2023	420	139	DAGRL	503300260025	PABILO N° 20 X 1 kg	23.15.12	2.50	UNIDAD					10	25.00
145	27/01/2023	420	139	DAGRL	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS	23.15.12	12.17	UNIDAD					10	121.70
146	27/01/2023	420	139	DAGRL	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	1.84	UNIDAD					25	46.00
147	27/01/2023	420	139	DAGRL	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	23.15.12	1.84	UNIDAD					25	46.00
148	27/01/2023	420	139	DAGRL	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	23.15.12	1.14	UNIDAD					10	11.40
149	27/01/2023	420	139	DAGRL	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	1.94	UNIDAD					10	19.40
150	27/01/2023	420	139	DAGRL	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	23.15.12	10.62	UNIDAD					3	31.86
151	27/01/2023	420	139	DAGRL	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	23.15.12	49.82	UNIDAD					1	49.82
152	27/01/2023	420	139	DAGRL	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	23.15.12	3.56	UNIDAD					2	7.12
153	27/01/2023	420	139	DAGRL	443600230028	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 COLOR GUINDA	23.15.12	2.89	UNIDAD					100	289.00
154	27/01/2023	420	139	DAGRL	710600130363	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX.	23.15.12	18.00	UNIDAD					20	360.00
155	27/01/2023	421	134	DASI	646300010006	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	23.15.12	72.10	UNIDAD					2	144.20
156	27/01/2023	421	134	DASI	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	23.15.12	5.26	UNIDAD					2	10.52
157	27/01/2023	421	134	DASI	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	3.85	UNIDAD					20	77.00
158	27/01/2023	421	134	DASI	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	3.85	UNIDAD					10	38.50
159	27/01/2023	421	134	DASI	716000010242	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	3.85	UNIDAD					20	77.00
160	27/01/2023	421	134	DASI	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	23.15.12	1.73	UNIDAD					3	5.19
161	27/01/2023	421	134	DASI	710300120119	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 500 HOJAS	23.15.12	17.88	UNIDAD					20	357.60
162	27/01/2023	421	134	DASI	710300120198	NOTA AUTOADHESIVA 3.8 cm X 5.10 cm APROX. X 1200 HOJAS	23.15.12	12.28	UNIDAD					5	61.40
163	27/01/2023	421	134	DASI	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	23.15.12	3.62	UNIDAD					5	18.10
164	27/01/2023	421	134	DASI	710300130041	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.20 cm X 1.20 cm X 25	23.15.12	3.40	UNIDAD					5	17.00
165	27/01/2023	421	134	DASI	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	7.03	UNIDAD					5	35.15
166	27/01/2023	421	134	DASI	710600100233	SOBRE BLANCO DE 75 g TAMAÑO OFICIO	23.15.12	14.08	UNIDAD					1	14.08
167	27/01/2023	421	134	DASI	711100010039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	23.15.12	1.00	UNIDAD					5	5.00
168	27/01/2023	421	134	DASI	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	2.50	UNIDAD					3	7.50
169	27/01/2023	421	134	DASI	715000230050	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	23.15.12	6.80	UNIDAD					2	13.60
170	27/01/2023	421	134	DASI	715000320008	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	23.15.12	2.60	UNIDAD					1	2.60
171	27/01/2023	421	134	DASI	716000010273	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR VERDE	23.15.12	2.00	UNIDAD					5	10.00
172	27/01/2023	421	134	DASI	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	1.77	UNIDAD					2	3.54
173	27/01/2023	421	134	DASI	716000050009	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	23.15.12	72.00	UNIDAD					1	72.00
174	27/01/2023	421	134	DASI	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD					1	2.50
175	27/01/2023	421	134	DASI	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	2.50	UNIDAD					1	2.50
176	27/01/2023	421	134	DASI	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	2.50	UNIDAD					1	2.50
177	27/01/2023	421	134	DASI	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	2.50	UNIDAD					1	2.50
178	27/01/2023	421	134	DASI	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	23.15.12	3.00	UNIDAD					1	3.00
179	27/01/2023	421	134	DASI	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	15.10	UNIDAD					5	75.50
180	27/01/2023	421	134	DASI	717200030026	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	23.15.12	8.00	UNIDAD					20	160.00
181	27/01/2023	421	134	DASI	717200170026	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	23.15.12	1.00	UNIDAD					5	5.00
182	27/01/2023	421	134	DASI	718500050041	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	23.15.12	4.50	UNIDAD					5	22.50
183	27/01/2023	421	134	DASI	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	23.15.12	4.56	UNIDAD					3	13.68
184	27/01/2023	421	134	DASI	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	23.15.12	7.00	UNIDAD					2	14.00
185	27/01/2023	421	134	DASI	718500110035	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm	23.15.12	18.90	UNIDAD					1	18.90
186	27/01/2023	421	134	DASI	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	23.15.12	7.00	UNIDAD					2	14.00
187	27/01/2023	421	134	DASI	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	23.15.12	4.90	UNIDAD					5	24.50
188	27/01/2023	422	134	DGTEG	716000010228	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	23.15.12	3.80	UNIDAD					20	76.00
189	27/01/2023	422	134	DGTEG	716000010232	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	23.15.12	3.80	UNIDAD					10	38.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

											CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Classificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
190	27/01/2023	422	134	DGTEG	716000010231	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	23.15.12	3.80	UNIDAD						50	190.00
191	27/01/2023	422	134	DGTEG	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	23.15.12	3.00	UNIDAD						5	15.00
192	27/01/2023	422	134	DGTEG	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	23.15.12	1.70	UNIDAD						5	8.50
193	27/01/2023	422	134	DGTEG	503300250052	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 m	23.15.12	2.50	UNIDAD						5	12.50
194	27/01/2023	422	134	DGTEG	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	23.15.12	2.95	UNIDAD						10	29.50
195	27/01/2023	422	134	DGTEG	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	8.21	EMPAQUE						3	24.63
196	27/01/2023	422	134	DGTEG	716000090049	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	23.15.12	3.00	UNIDAD						3	9.00
197	27/01/2023	422	134	DGTEG	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	23.15.12	2.01	UNIDAD						3	6.03
198	27/01/2023	422	134	DGTEG	503300260037	PABILO Nº 10 X 1 kg	23.15.12	2.50	UNIDAD						1	2.50
199	27/01/2023	422	134	DGTEG	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	3.43	UNIDAD						1	3.43
200	27/01/2023	423	118	PP	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 inX 55 yd	23.15.12	3.29	UNIDAD						100	329.00
201	27/01/2023	423	118	PP	710300060057	GOMA EN BARRA X 40g APROX.	23.15.12	3.88	UNIDAD						30	116.40
202	27/01/2023	423	118	PP	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	23.15.12	35.68	UNIDAD						14	499.52
203	27/01/2023	423	118	PP	715000122003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	23.15.12	12.17	UNIDAD						14	170.38
204	27/01/2023	423	118	PP	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	23.15.12	3.98	UNIDAD						14	55.72
205	27/01/2023	423	118	PP	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	23.15.12	8.00	UNIDAD						14	112.00
206	27/01/2023	423	118	PP	716000050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	23.15.12	135.19	UNIDAD						5	675.95
207	27/01/2023	423	118	PP	716000006043	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	1.84	UNIDAD						40	73.60
208	27/01/2023	423	118	PP	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	23.15.12	2.01	UNIDAD						20	40.20
209	27/01/2023	423	118	PP	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	23.15.12	2.01	UNIDAD						20	40.20
210	27/01/2023	423	118	PP	716000160024	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	23.15.12	2.01	UNIDAD						20	40.20
211	27/01/2023	423	118	PP	710300130056	BANDERITA SEÑALIZADORA 25mm x 74mm APROX. X 150 HOJAS	23.15.12	6.07	UNIDAD						10	60.70
212	27/01/2023	423	118	PP	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	23.15.12	50.00	UNIDAD						5	250.00
213	27/01/2023	423	118	PP	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	23.15.12	0.46	UNIDAD						50	23.00
214	27/01/2023	423	118	PP	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.69	UNIDAD						40	107.60
215	27/01/2023	423	118	PP	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	23.15.12	2.69	UNIDAD						40	107.60
216	27/01/2023	423	118	PP	070600060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	2.69	UNIDAD						40	107.60
217	27/01/2023	423	118	PP	716000060521	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	23.15.12	2.69	UNIDAD						40	107.60
218	27/01/2023	423	118	PP	718500080017	GRAPA 23/20 X 1000	23.15.12	1.94	UNIDAD						20	38.80
219	27/01/2023	424	100	OIN	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	0.60	UNIDAD						18	10.80
220	27/01/2023	424	100	OIN	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	0.90	UNIDAD						11	9.90
221	27/01/2023	424	100	OIN	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	0.50	UNIDAD						6	3.00
222	27/01/2023	424	100	OIN	710600130363	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON CORRUGADO 30 cm X 35 cm X 40 cm APROX.	23.15.12	18.00	UNIDAD						10	180.00
223	27/01/2023	424	100	OIN	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	23.15.12	2.65	UNIDAD						12	31.80
224	27/01/2023	424	100	OIN	718500050032	CLIP DE METAL 33 MM X 100	23.15.12	1.30	UNIDAD						12	15.60
225	27/01/2023	424	100	OIN	710300060084	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	23.15.12	3.00	UNIDAD						6	18.00
226	27/01/2023	424	100	OIN	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	23.15.12	8.50	UNIDAD						12	102.00
227	27/01/2023	424	100	OIN	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	3.30	UNIDAD						12	39.60
228	27/01/2023	424	100	OIN	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	11.00	UNIDAD						6	66.00
229	27/01/2023	424	100	OIN	716000080243	SELLO AUTOENTINTABLE DE 19 MM DE DIAMETRO	23.15.12	32.00	UNIDAD						4	128.00
230	27/01/2023	424	100	OIN	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	23.15.12	1.00	UNIDAD						1	1.00
231	27/01/2023	424	100	OIN	716000090050	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD						2	6.00
232	27/01/2023	424	100	OIN	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	23.15.12	3.30	UNIDAD						12	39.60
233	27/01/2023	424	100	OIN	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	1.00	UNIDAD						6	6.00
234	27/01/2023	424	100	OIN	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	23.15.12	0.70	UNIDAD		18	12.60	18	12.60		
235	27/01/2023	424	100	OIN	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	23.15.12	0.70	UNIDAD		11	7.70	11	7.70		
236	27/01/2023	424	100	OIN	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	23.15.12	0.70	UNIDAD		6	4.20	6	4.20		
237	27/01/2023	424	100	OIN	710600130137	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 30 cm X 36 cm X 43 cm APROX	23.15.12	18.20	UNIDAD		10	182.00	10	182.00		
238	27/01/2023	424	100	OIN	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	23.15.12	1.43	UNIDAD		12	17.13	12	17.13		
239	27/01/2023	424	100	OIN	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	23.15.12	0.58	UNIDAD		12	6.94	12	6.94		
240	27/01/2023	424	100	OIN	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	23.15.12	2.41	UNIDAD		6	14.44	6	14.44		
241	28/02/2023	425	133	DV	676457820020	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	23.15.12	255.00	UNIDAD						2	601.80
242	28/02/2023	425	133	DV	767400062352	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 62D4X00 NEGRO	23.15.12	754.00	UNIDAD						3	2,669.16
243	24/02/2023	425	131	DV	767400062028	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 43 4792B003AA NEGRO	23.15.12	297.40	UNIDAD		2	594.81	2	594.81		
244	24/02/2023	425	131	DV	767400063575	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347K NEGRO	23.15.12	594.81	UNIDAD						1	594.81
245	21/03/2023	426	137	DPDAEM	767400061597	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 42 4791B003AA NEGRO	23.15.12	600.00	UNIDAD						2	1,200.00
246	3/03/2023	427	135	DPIGND	767400063575	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO	23.15.12	598.00	UNIDAD						2	1,196.00
247	3/03/2023	427	135	DPIGND	767400061139	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	23.15.12	274.68	UNIDAD		1	274.68	1	274.68		
248	14/03/2023	428	136	DPPDM	767400063575	TÓNER PARA IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. TK-6347K NEGRO	23.15.12	274.68	UNIDAD						3	824.04
249	14/03/2023	428	136	DPPDM	007674000611	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD- REF. CE410A NEGRO	23.15.12	274.68	UNIDAD		3	824.04	3	824.04		
250	12/06/2023	429	115	OGRH	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	23.29.11	5,500.00	SERVICIO						2	11,000.00
251	13/06/2023	430	124	DFF	071100388745	SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN SOCIOLOGIA	23.29.11	10,000.00	SERVICIO						1	10,000.00
252	13/06/2023	431	150	DPDAEM	071100380081	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION (LINEA DE BASE)	23.29.11	15,000.00	SERVICIO						1	15,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
253	13/06/2023	432	103	OCIN	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	23.29.11	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
254	13/06/2023	433	110	OGA-OAS	071100433320	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA NORMATIVA Y LEGAL	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
255	13/06/2023	434	105	SG	071100389384	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	23.29.11	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
255	13/06/2023	435	115	OGRH	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.115	3,204.00	SERVICIO					1	3,204.00
									Total General en S/.		S/ 6,145.02		S/ 6,145.02		S/ 159,008.68

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Human
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques LJ Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables